檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：浦仕岳

電話：5252000#2046

傳真：5252059

電子信箱：pusy@staff.nsysu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：中人字第10705004582號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：01中山大學辦理每月一書導讀會程序表.doc、02交通資訊.docx(1070E00946_1_3

0102423460.doc、1070E00946_2_30102423460.docx)

主旨：為落實中山高醫兩校資源共享交流，本校謹訂於107年4月

18日(星期四)假本校辦理「強化公務人員終身學習及專書

閱讀」研習課程，敬邀貴校同仁踴躍報名參加，名額以10

名為上限，並請同意參加人員以公假登記，請查照。

說明：

一、本次研習資訊如下：

(一)日期：107年4月18日（星期四）。

(二)時間：上午10時至12時。

(三)地點：國立中山大學行政大樓5樓5007會議室。

(四)書目：循環經濟。

(五)導讀人：中山大學公共事務管理研究所蔡錦昌老師

二、請貴校參加人員於107年4月9日(星期一)前至網頁報名(ht

tps://goo.gl/forms/ThJAK8aUAlcb89LN2)，俾利研習安

排；基於環保考量，本活動不提供茶杯，敬請自行攜帶。

三、檢附活動程序表及本校交通資訊，自行開車需車輛停車證

者，請洽貴校秘書室。

0

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄醫學大學

副本：本校人事室 2018-03-30
10:33:34